
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001 -04

20à
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N'011

Processo Administrativo No 2609001 12022 Rubrica: ?

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N'0l ll2\22. Processo Administrativo
n' 260900112022. MLINICIPIO DE BOM LUGAR -MA, inscrito no CNPJ no

01.611.400/0001-04, através da Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo,
Transporte e Trânsito e a empresa: E ARAUJO GUIMARÃES EIRELI, CNPJ no

06.211.864/0001-39, situada na Rua Padre José da Cunha Deca, centro,.74, CEP.
65.480-000, Arari - MA, pelo valor total de R$ 27.91 1,00 (vinte e sete mil, novecentos
eonze reais). FUNDAMENTO:Art. art.75, inciso I, daLei Federal no 14.133, de 0l
de abril de 2021. objeto: coNTRATAÇÃo DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETO TECNICO
EXECUTIVO PARA PAVIMENTAÇÃO EM BLOCO INTERTRATADO, NO
MUNICÍPIO DE BOM LUGAR/MA, DE CORDO COM O CONVÊNIO NO

9l}758l212l - CODEVASF. VIGÊNCIA: A vigência será de 25 de outubro de 2022 a
30 de dezembro de 2022. RATIFICAÇÃO: 25llll2o22. Valdecy Gomes da Silva,
Secretário Municipal de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito.

Email: pmbllicitacao@qmail.com - site: bomlugar.rna.gov.br



l

EXTRATO DE DISPENSA DE LlClrAçÃO N'O1112022
Processo Administrativo N" 2609001 12022

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO No 01 112022. Processo Administrati
IVUNICIPIO DE BOIVI LUGAR -tVA, inscrito no CNPJ n'01.6íí.400/0001-04, através da Secretaria
tVunicipal de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito e a empresa: E ARAUJO GUIMARÂES ElRELl,
CNPJ no 06.211.864i0001-39, situada na Rua Padre José da Cunha Deca, centro, 74, CEP.65.480 -000,

Arari - ti/A, pelo valortotalde R$ 27.911,00 (vinte e sete mil, novecentos e onze reais). FUNDAIVENTO: At1.

art. 75, inciso l, da Lei Federal n" 14.133, de 01 de abril de 2021 . Objeto: CONTRATAÇAO DE ETVPRESA

ESPEC|AL|ZADA NA PRESTAÇÃO_ DE SERVIÇOS DE ELABORAÇAO DE PROJETO TECNICO
EXECUTTVO PARA pAVilVENÍAÇÃO Enr BLOCO TNTERTRATADO, NO IVUNICíPlO DE BOÍU

LUGAR/MA, DE CORDO COIV O CONVÊN|O No 91075812021 - CODEVASF. VIGÊNCIA: A vigência será
de 25 de outubro de 2022 a 30 de dezembro de 2O22. RATIFICAÇÃO: 2511 112022. Valdecy Gomes da

Silva, Secretário Municipal de Obras, Urbanismo, Transporte e Trânsito.

Processo

Fls.:

Rubríca

Assinadoeletronicamentepor: MadeneSilvaMiranda -CPF:*-*.171.463-*"em11lO1l2D23 19'.44:14-lPcomn": 192.168.0.100
AutenticaÇão em: www.bomlugar.ma.gov.br/diariooÍicial.php?id=1 81 8

Ei.YtEl
w-+trffi

FRÊFEII,URA MUNTCTPAL DE BoM LUGARTMA I TERcElRos I DtÃRlo oFtclAL - ttúMERo: ao7Do?3 - lír0{r3023 i,

DE OBRAS, URBANISMO, LtctrAçÃo -

EXTRATO

aDOltl rrww.bom lugar.ma. gov. br


